

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO / BAHIA EDITAL DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022 ESTATÍSTICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CANSANÇÃO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO A ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

CARGO		QUANTIDADE
USF LAURA SALVADOR		112
USF TAPERA I		51
USF TAPERA II		103
USF SENHORA SANTANA		119
USF BELA VISTA		35
USF SEDE		105
USF SÍTIO DAS FLORES		86
USF CALDEIRÃO DOS VAQUEIROS		63
USF ASSENTAMENTO ALTO BONITO		10
USF MONTEIRO DE CIMA		20
USF JATOBÁ		23
USF DEIXAÍ		13
	TOTAL DE INSCRITOS	740

16 de agosto de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CANSANÇÃO.

